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Nasiona Smoczy owoc Pitaja
Dragon fruit Afr28
Cena 12,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Afr28

Kod producenta Afr28

Kolor różowy

Opis produktu
Nasiona Smoczy owoc Pitaja Dragon fruit

Pitahaya, Hylocereus undatus

  Smoczy owoc Pitaja Dragon fruit owoc jadalny, truskawkowa gruszka  to bardzo ozdobny i wartościowy domowy sukulent. Dorasta zazwyczaj do około 1 metra. Owoce pitai mają około 10 cm długości i owalny kształt. Smoczy owoc Pitaja Dragon fruit ma pyszny smak. Można go opisać jako smak agrestu i arbuza razem.
Owoc tego sukulenta jest bogaty w witaminy B, C i E oraz w wapń i fosfor. Zawiera też dużą ilość antyoksydantów stosowanych w terapiach nowotworowych. W Smoczy owoc Pitaja Dragon fruit zarówno miąższ jak i czarne nasiona można spożywać na surowo. Pitaja jest uprawiana jako kaktus. Dobrze rośnie w suchych,

nasłonecznionych miejscach.
  Nasiona można wysiewać w domu przez cały rok. Nawet już po trzech dniach w wilgotnym i ciepłym podłożu mogą pojawić się pierwsze kiełki. 

Opakowanie zawiera 50 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Deser

Co ciekawe, smoczy owoc zakwita tylko w nocy.
 Z tego powodu kaktusy, wydające smoczy owoc, są często określane mianem księżycowych kwiatów lub królowych nocy.

Owoc pitaji jest bogaty w błonnik, który reguluje motorykę przewodu pokarmowego, wspomaga organizm w wydalaniu szkodliwych oraz toksycznych substancji oraz obniża poziom cholesterolu całkowitego. Pitaja jest owocem niskokalorycznym i bogatym w składniki mineralne.

SKŁADNIKI : owoce 1 szt truskawki świeże 20 dag syrop klonowy 1 łyżka  

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: Owoc pitaji przekroić na połowę. Wydrążyć kulki i oczyścić wnętrze, aby otrzymać dwie miseczki. Miseczki wypełnić kulkami pitaji i truskawkami. Do tego syrop klonowy.
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Smoczy owoc Pitaja Dragon fruit

Pitahaya, Hylocereus undatus
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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